[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 27.05.2021 № 376/44
О внесении изменения в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Воскресенск, утверждённое решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 27.09.2019 № 15/2

(с изменениями от 11.10.2019 № 28/3, 25.06.2020 № 241/22)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа Воскресенск Московской области

Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе Воскресенск, утвержденное решением Совета депутатов городского округа Воскресенск от 27.09.2019 №15/2 (с изменениями от 11.10.2019 N 28/3, 25.06.2020 N 241/22) следующее изменение:

1.1. Подпункт 3.2 пункта 3 «Порядок назначения публичных слушаний» изложить в следующей редакции:
«3.2. Решение (постановление) о назначении публичных слушаний должно приниматься не позднее чем за 30 дней до их проведения, за исключением решения (постановления) по вопросу, указанному в абзаце 3 подпункта 1.5 пункта 1 «Общие положения» настоящего Положения.

Решение (постановление) о назначении публичных слушаний по вопросу проекта бюджета городского округа Воскресенск и отчета о его исполнении принимается и опубликовывается в официальном печатном издании и размещается на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.vos-mo.ru) не менее чем за 10 дней до даты проведения публичных слушаний.».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Слепов С.С.) и первого заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Сайкину О.В.

Председатель Совета депутатов
городского округа Воскресенск
         В.Ю. Кузнецов

Глава городского округа Воскресенск

         А.В. Болотников